

使用日: 10月3日

品名 チキンナゲット

規格: 20g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉(国産)	鶏肉
つなぎ(コーンスターチ)	-
つなぎ(パン粉)	小麦
豚脂	豚肉
粉末状大豆たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
チキンスープ	鶏肉
香辛料	-
たん白加水分解物	小麦
おろしにんにく	-
デキストリン	-
酵母エキス	-
衣(パン粉)	小麦
衣(小麦粉)	小麦
衣(コーングリッツ)	-
衣(コーンスターチ)	-
衣(食塩)	-
衣(しょうゆ)	小麦・大豆
衣(香辛料)	-
揚げ油(なたね油)	-
揚げ油(パーム油)	-
加工デンプン	小麦
増粘多糖類	-
ピロリン酸第二鉄	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・ごま・さば・やまいも・りんご・ゼラチン	

使用日: 10月7日

品名 糸けずり

原材料名	アレルギー
かつお節(荒亀節)	-

使用日: 10月10日

品名 ガーリックパウダー

原材料名	アレルゲン
ガーリック	-
でん粉	-
食塩	-
L-グルタミン酸ナトリウム	-
グァーガム	-

使用日: 10月10日

品名 お米deブルーベリー

規格: 25g/個

原材料名	アレルゲン
砂糖(国内製造)	-
米粉(国産)	-
豆乳	大豆
ショートニング	-
ブルーベリー果汁(濃縮還元)岩手県産	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
コーンフラワー	-
植物油	-
水溶性食物繊維	-
水あめ	-
大豆粉	大豆
こんにやく加工品	-
水	
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
乳化剤	-
膨張剤	-
ピロリン酸第二鉄	-
酸味料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
香料	-

使用日: 10月24日

品名 国産ポークミンチカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
鶏肉(さわやかチキン)	鶏肉
パン粉	小麦
粒状大豆たん白	大豆
でん粉	-
調味料	
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
黒こしょう	-
ピロリン酸鉄	-
水	
バター	
大豆粉	大豆
植物油脂	-
加工デンプン	-
増粘多糖類	-
水	
パン粉	小麦・大豆
コンタミネーション: 卵・乳・いか・えび・かに・牛肉・さけ・さば・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま	

使用日: 10月25日

品名 寒天缶

原材料名	アレルゲン
糖類(ぶどう糖果糖液糖、水あめ)	-
粉末寒天	-
ジュランガム	-
みつ豆エッセンス	-
クエン酸	-
クエン酸ナトリウム	-
水	

使用日: 10月31日

品名 かぼちゃ型ハンバーグ(鶏豚)

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉(日本)	鶏肉
たまねぎ(国産)	-
かぼちゃ(国産)	-
豚脂	豚肉
粒状植物たん白	大豆
豚肉(国産)	豚肉
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
酵母エキス	-
食塩	-
トマトペースト	-
ぶどう糖	-
にんにくペースト	-
香辛料	-
しょうがペースト	-
水	
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
セルロース	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：10月31日

品名 ハロウィンデザート

規格：40g/個

原材料名	アレルギー
かぼちゃペースト	-
豆乳加工食品	大豆
グラニュー糖	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
でん粉(うるち米)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
炭酸Ca	-
香料	-
乳化剤	大豆
pH調整剤	-
セルロース	-
クエン酸鉄Na	-
塩化マグネシウム	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦	